Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 18»

поселка Фазанный
Кировский район, п. Фазанный, ул. Рабочая, 4, тел. 32-5-48

ПРИКАЗ

02.09.24 г №217/1-о/д

О режиме работы школьной столовой

В целях организации учебно-воспитательного процесса, сохранения и
укрепления здоровья учащихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график работы школьной столовой:
9:10 -9:25 завтрак для учащихся1,2,3,4классов
10:05-10.20- завтрак для учащихся 5,6,7,8,11 классов
11:00-11:15- завтрак для учащихся 9,10 классов
11:55- 12:10- обед 1-4 классы

2. Классным руководителям 1-11 классов, ответственной за
питание Павловой Л.А. осуществлять контроль за организованным
приемом пищи учащихся в установленное время.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственную за
питание Павлову Л.А.J по р а з (,... -J

Директор МКОУ «СОШ №
п. Фазанный

С приказом ознакомлены
Тищенко А.А.
Молчанова Л.М. М
Котлова О.Н/^Р^ /
Коломейцева
Плахотина Е.А. •Л fa-L
Ридняк А.Н.